
работна зафатнина 1499 cm3

број на цилиндри 4 во линија

ниво на емисии Euro VI

максимална моќ

максимален вртежен момент 210 (nm/rpm)

гориво 92# бензинец

Сите опции, вклучени во цената
Стандардна опција: Електричен серво волан – ABS-EBD – EBA – ESC – TCS – Држење на контрола на кочење при угорници, HHC – Следење на притисок на гумите – Воздушно перниче за 
возач/совозач – Потсетник за неврзан сигурносен појас на вoзач и совозач (симбол+звук) – Имобилизатор на мотор – Алармен систем против кражба – ISOFIX – Безбедносен механизам – 
Заден радар за паркирање – Камера – Далечински клуч х2 – Потсетник за менување брзини – Електрично прилагодливи надворешни ретровизори – Ел. прозорец на четири врати – Копче 
за спуштање на прозорецот кај возачот – 16-инчни бандажи од алуминиумска легура – Мултифункционален волан – Рачен внатрешен ретровизор против отсјај – Штитници за сонце без 
ретровизор за возач/совозач – USB со функција за полнење – Простор за багаж – Седишта од ткаенина – Потпирачи за глава на задните седишта x2 – 6-насочно рачно прилагодување на 
возачкото седиште – 4-насочно рачно прилагодување на совозачкото седиште – Преклопување на задни седишта 4/6 – Bluetooth – 8 инчен екран+мобилно поврзување (Carplay) – Звучници 
х4 – LED фар – LED дневни светла – Прилагодлива висина на фаровите – Функција за одложено исклучување на фаровите – Сигнален систем за итно сопирање – Предно горно светло со 
функција за временско одложување – Задно светло за магла – Електричен клима уред – Заден излез за воздух (дување нога)

МОТОР ГУМИ

СУСПЕНЗИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖНИК И ТЕЖИНА
големина на багажник 390 l

големина на резервоар 46 l

тежина (без возач) 1325 kg

бруто тежина на возилото 1750 kg

ДИМЕНЗИИ
должина/ширина/висина 4325 / 1830 / 1640 mm

меѓуоскино растојание 2570 mm

Растојание од долниот дел на 
автомобилот до асфалтот 

180 mm

МЕНУВАЧ
погон на тркала преден

тип на менувач рачен / автоматски CVT

број на брзини 6 мт

стандардни 205 / 60 R16

опција 215 / 50 R17

алуминиумски фелни 16-инчни бандажи од алуминиумска легура

опција алуминиумски фелни 17-инчни бандажи од алуминиумска легура

УПРАВУВАЧ
серво волан електричен

СОПИРАЧКИ
предни вентилиран диск

задни цврст диск

предна

задна

 MacPhersan type 

 H torsion beam type

БОЈА

црвена плава бела кафена

100 kw




